אין בהחלטתי זו כדי למנוע מהנאשם בהמשך פרשת ההגנה שלו להציג ראיות אחרות שיאפשרו לו
של נסבלת ובלתי מקוממת שערורייתית התנהלות ו/או בררנית אכיפה בדבר טענותיו את להוכיח
התביעה, הגם שבעדותו בחקירה ראשית העלה טענות כאלה ואחרות לעניין זה, אך לא תמכן במסמכים

ו/או בראיות ו/או בנתונים אחרים.

החלטה זו תשלח לצדדים.

ניתנה היום, כ"ח אדר תשע"ז, 26 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.